本研究会は、日本磁気共鳴専門技術者認定機構の認定研究会です。

第94回北海道MRI画像研究会
謹啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、第94回北海道MRI画像研究会の日程等が決まり、
WEB開催の運びとなりましたのでお知らせします。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせ
の上、ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 謹白

日 時： 2023年12月8日（金）18:30〜20:55

方 式： WEB配信（映像情報メディカル社）
参 加 費 ： 1,000円

連絡先：代表世話人 札幌医科大学附属病院 放射線部 中西光広

研究会URL：https://sites.google.com/view/mrikenhokkaido

ご教示いただきました先生の個人情報につきましては、弊社において以下のことを目的に利用させていただく旨、あらかじめご了承賜りたくお願い申し上げます。
１．ご登録頂きました先生に本講演会に関する情報等を継続してご提供させていただくため。また、本講演会に関し先生と連絡をお取りするため。
２．医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため。

共催：北海道MRI画像研究会 GEヘルスケアファーマ株式会社 アミン株式会社

【製品紹介】 18:30〜18:40 GEヘルスケアファーマ株式会社

【Opening Remarks】 18:40~18:45

当番世話人：札幌医科大学附属病院 放射線部 中西 光広 先生
【メーカー講演】 18:45〜19:05

座長：札幌医科大学医学部 教育研究機器センター 長濱 宏史 先生

「最新製品紹介」

演者：アミン株式会社 帆足 正勝 様
【特別講演①】 19:05〜19:45

座長：札幌医科大学附属病院 放射線部 中西 光広 先生

「MR画像再構成技術の変遷

～パラレルイメージングからディープラーニングまで～」

演者：Philips Japan MR Clinical Scientist 権 池勲 様

【特別講演②】 19:55〜20:50

座長：北海道大学病院 放射線診断科 常田 慧徳 先生

「心臓MRIを用いた循環器診療の最前線

～循環器内科医の立場から～」

演者：札幌医科大学医学部公衆衛生学講座

札幌医科大学医学部循環器・腎臓・代謝内分泌内科学講座 兼任助教

中田 圭 先生
【Closing Remarks】 20:50-20:55

次回当番世話人：北海道大学病院 診療支援部 濱口 裕行 先生

〜〜〜〜〜 10分間休憩 〜〜〜〜〜

参加・視聴方法は裏面をご参照ください

1.映像情報Medical Web サイト会員登録を行っていない方
まずは下記 URL もしくは QR コードより会員登録を行ってください。
URL：https://www.eizojoho.co.jp/entry

2.映像情報Medical Web サイト会員の方
下記 URL もしくは QR コードより、Web サイトにアクセスいただき、
研究会・勉強会のイベント検索から
「第94回北海道MRI画像研究会」ページを検索し、お申し込みください。
※ページ下部にログイン、参加申込ボタンがございます。
URL：https://www.eizojoho.co.jp/eventsearch/19383
ログイン後「申し込みへ進む」ボタンよりお申し込みください。

ご視聴方法について登 録
無 料

3.イベント URL は開始 1 時間前にメールで送信します。また上記の「マイページ」から参加い
ただくことも可能です。（開始 1 時間前に参加ボタンが表示されます）

※参加申込完了後、申込状況は映像情報 Medical Web サイトの「マイページ」より確認できます。

https://www.eizojoho.co.jp/entry
https://www.eizojoho.co.jp/eventsearch/19383

	スライド 1
	スライド 2